
2025KING

ご利用回数ランキング 総合結果発表！

Of Akechi
集計期間:

2025年1月1日～

2025年12月31日

H.M

H.M

F.I 

S.S

A.K

K.N

K.K

T.K

H.H

T.G 

158

158

156

155

154

143

137

136

135

128

順位   イニシャル       来場回数

１T

１T

３

４

５

６

７

８

９

10

様

様

様

様

様

様

様

様

様

様
2025年多くのご来場に感謝し、上位200名までの方を対象に謝恩コンペ

【KING OF KINGS CUP】を開催いたします。豪華賞品を取り揃え皆様のご参加
をお待ちしております。

● 開催日時：2026年3月5日（木） ● 会場：明智ゴルフ場 東・西コース
※上位200名様には郵送にてご案内させていただきます。各ゴルフ場の年間最多
来場者さま表彰など豪華賞品を取り揃えての開催を予定しておりますので奮って
ご参加ください。


	スライド 1

