

# KING 2025 Of Akechi



## ご利用回数ランキング 総合結果発表！

順位	イニシャル	来場回数
1T	H.M 様	158
1T	H.M 様	158
3	F.I 様	156
4	S.S 様	155
5	A.K 様	154
6	K.N 様	143
7	K.K 様	137
8	T.K 様	136
9	H.H 様	135
10	T.G 様	128

2025年多くのご来場に感謝し、上位200名までの方を対象に謝恩コンペ  
【KING OF KINGS CUP】を開催いたします。豪華賞品を取り揃え皆様のご参加  
をお待ちしております。

● 開催日時：2026年3月5日（木） ● 会場：明智ゴルフ場 東・西コース  
※上位200名様には郵送にてご案内させていただきます。各ゴルフ場の年間最多  
来場者さま表彰など豪華賞品を取り揃えての開催を予定しておりますので奮って  
ご参加ください。